АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»
Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Золотореченск
    3 июня   2019 г.                                                                                   №33
        Об упорядочении разбора горячей воды  из системы отопления.

    В соответствии с пунктом 4 статьи 16 Жилищного кодекса Российской                    Федерации,  руководствуясь пунктом 3 статьи 28, а так же пунктом 7 статьи 10 устава городского поселения ««Золотореченское»,в связи с упорядочением разбора горячей воды в многоквартирных домах из системы центрального отопления на территории городского поселения «Золотореченское», администрация городского поселения постановляет:

 1. АО «ЗабТЭК» осуществляющему услугу горячего водоснабжения в открытой     системе теплоснабжения, при взимании платы за разбор горячей воды в жилых домах из системы центрального отопления руководствоваться расчетом Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.
3.Разместить настоящее постановление в телекоммуникационной сети     «Интернет»       на портале государственных и муниципальных услуг         Забайкальского края
4.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте      администрации муниципального района «Оловяннинский район»
5.Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом порядке.
6.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после обнародования.

 Глава  г/п « Золотореченское»                                                                    Е.А Димов